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ÅRETS JULEGAVE?
Malvik kommune feirer i år 100 år. I den forbindelse vil vi gi ut ei bilde
bok som viser noe av utviklingen i kommunen i løpet av sekelet.
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risp
En riktig god jul
og godt nyttar ønskes slekt og ven
ner.

Hilsen Aagot Johansen

God jul og godt nyttår
ønsker vi slekt og venner.

Eli og Jan Wullum mifam.
Krumville, N.Y. U.S.A.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet pa dagen
min. Tordis Nilsdahl
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
min 80-årsdag.

Julie Stuevold
Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved Petra Granaas’ bortgang og
begravelse.

Sven Petter Granaas mifam.
Takk
for oppmerksomheten i anledning
Inga Marie Byes bortgang og begra
velse.

Ivar Bye og Tove Knain

Hjertelig takk
for blomster og all vennlig deltakelse
ved var kjære Petter Bjørkli’s bort
gang og begravelse. Berit

Odd mifamilie

Vi vil takke Solvor mifamilie
Malvik Sykehjem for god omsorg og
pleie av Inga Marie Bye i mange ar.

Ivar Bye og Tove Knain

Dagmamma ledig
Har selv jente pa 8 måneder.
Hundhamaren, tlf. 97 86 65.

MALVIK KOMMUNE

KLUBBARBEIDER
Pa grunn av permisjon er det ledig vikariat som klubbarbeider med 10
timers arbeidstid pr. uke.
Arbeidstida vil for det meste forega pa kveldstid rundt om i de enkelte
klubber i kommunen.
Vikariatet gjelder i første omgang fram til 1.5.92.
Er du interessert i a arbeide med barn og ungdom skulle dette være
midt i blinken.
Lønn etter tariff, ellers vanlige kommunale vilkar.
Nærmere opplysninger H. Byberg, tlf. 97 20 41.

Søknad med kopi av vitnemal og attester sendes:
Malvik koimnune, 7550 Hommeivik innen 15.12.91.

MALVIK KOMMUNE
TEKWISK ETAT

B ØYTESTIKKER
Teknisk etat oppleyer hver vinter at brøytestikkene langs vare veger
blir revet opp og fjernet.
Stikkene er satt opp for a vise vare brøyter og andre veifarende hvor
veien er. Forsvinner brøytestikkene kan dette føre til at vi ved stort
snøfall og ved snøfokk ma gi opp a brøyte vegen, og vi far et tidskre
vende og kostbart arbeide for a apne vegen etterpa.
I ar har vi pa enkelte vegstrekninger satt opp nye stikker flere ganger,
noe som koster penger. Penger som kunne ha vært brukt til andre ting.
Teknisk sjef vil med dette be alle om å la brøytestikkene fa sta i fred.

MALVIK KOMMUNE

Hallbestyrer i Malvikhallen

Teknisk sjef

Stillingen som daglig leder av Malvikhallen blir ledig fra 1.2.92.
Foruten håndverksmessige kvalifikasjoner, vil det ogsa bli lagt vekt pa
administrative evner og utadvendt legning.
Erfaring fra idrettsmiljø er fordelaktig.

Halibestyreren vil h~ ansvaret for:
— a opprettholde et godt forhold til leietakerne
— medvirke til budsjettforslag
— i samarbeid med overordnede, a delta i markedsføringen av hallen.

Stillingen lønnes i ltr. 21. Netto arbeidstid 35,5 tluke i turnus med dag!
kveldstj eneste. Fri annenhver fredag.
Ellers vanlige kommunale vilkår, herunder 6 mndr. prøvetid.
Det er utarbeidet instruks for stillingen.

Nærmere opplysninger: Kulturkonsulenten, tif. 97 20 41.

Søknad vedlagt kopi av vitnemal og attester sendes:
Malvik kommune, 7550 Hommelvik innen 15.12.91.

Årets julegave?
Malvik kommune feirer i år 100 år.
I den forbindelse vil vi gi ut ei
bildebok som viser noe av utvik
lingen i kommunen i løpet av
sekelet.
Boka koster kr. 200,- og vil
komme i salg ca. 1. desember.
I utgangspunktet til hver enkelt
husstand få besøk av selgere av
boka.
Dersom noen ikke får besøk, ber
vi om at det taes kontakt med
kulturkontoret som vil formidle
salg av boka.
Kulturkontoret, tlf. 97 20 41.

se forsiden



Malvik Bygdeblad 3

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Reguleringsplan for Storsand —

Midtsandanområdet
I medhold av plan- og bygningslovens prg. 28—1 vurderer Malvik kom
mune a oppheve deler av reguleringsplan for ovennevnte omrade, stad
festet av Miljøverndep. den 04.11.87. Opphevelsen gjelder eiendommen
“Sandheim” gnr. 42 bnr. 16, og at denne eiendommen blir a betrakte som
uregulert etter planendringen.
Før kommunen utfører planarbeidet, kan de som har interesse i saken ta
kontakt med kommunens plan- og utbygningsavd., jfr. plan- og bygnings
lovens prg. 27—1.

Malvik kommune
Plan- og utbygningsavd.

Kamera funnet
under Malvik-dagene -91. Fortsatt
har ingen eier meldt seg.
Henv. tlf. 97 76 95.

Herre armbåndsur
funnet i turorienteringsløypa til Mal
vik Idrettslag.
Henv. Odd Bjørkli, tlf. 97 04 48.

KJØPES:
Fjelipulken
ønskes kjøpt. Tlf. 57 25 00.

Langrennsski/sko
ønskes kjøpt. Lengde pa ski ca. 2 m.
Skostørrelse 42.
Tif. arb. 97 21 25, priv. 97 08 28.

Ergometersykkel
og barnesikringsnett for bil.
Henv. 97 61 23 etter kl. 19.00.

***

Vi minner om
julemessa i Muruvik Grendahus,
søndag 1. desember kl. 14.00.

Muruvik Vel

Malvik Revniatikerforening
har julemøte onsdag 11/12 kl. 19.30 i
Brukesgarden. Servering, utlod
ning. Gi gjerne beskjed om dere
kommer på tlf. 97 00 15.

Malvik RS-forening
avholder sitt årlige juleshow i Mal
vikhallen søndag 8.12. kl. 14—16.30.
Inngang kr. 10,-.
Pensjonister og medlemmer i Helse-
laget: GRATIS.
Gymnaster: Husk
torsdag den 5.12. kl.

Blandadanslaget
Husk julefesten til Blandadanslaget
Sentrum Vel 6. juledag i Folkets
Hus. Topp musikk.

Ekstraordinært årsmøte
HIL-friidrett mandag 2.12.91. ved
Hommelvik Ungdomsskole. Valg.

Styret

Vaskehjelp søkes
1 gang hver 3. uke i Selbuveien.
Tlf. 97 08 40.

Au-pair?
Er det noen som kunne tenke seg a
jobbe som au-pair i Florida?
Kontakt Astrid pa tlf. 97 66 37.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: I. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. (07) 52 69 60

Jubileumsåret på hell
Jubileumsåret 1991 går mot sin slutt. Året er blitt feiret med
mange markeringer, et verdig høydepunkt ble jubileumsgallaen
søndag den 3. november. Alle kor og korps var samlet til en mek
tig markering, det var et svært variert program som ble vist. De
musikalske innslag varierte mellom folkevisesang — musikkstyk
ker fra andre land og verdensdeler — jamsessionspreget jazz — de
fremførende så ut til å ha det morsomt, publikum likeså.
Den mektige opplevelsen var allikevel uroppførelsen av MALVI
KIANA som er skrevet av Tor Haldberg, og som ble fremført av
alle kor og korps i Malvik.
Fra delstykket — med toner som skildret Saxe på Vik til Maria
kirka i Mostadmark og pilgrimene — over bygda som formes og
industrisamfunnets inntog — frem til verdenskrigene og avslut
ningen — der siste halvsekel toner ut, er verket en opplevelse.
Et stort løft og en stor anstrengelse for alle fremførende — særlig
med henblikk på at akustikken ikke er den beste i Malvikhallen.
Slike felles løft og markeringer bidrar til å binde bygda mere sam
men.
Bygdebladets redaksjon ønsker alle sine lesere en god jul og et
godt nytt år, og håper at alle får anledning til å feire høytidene i
harmoni med seg selv og sine nærmeste.

Ellen Z. Brox Generalprøve
16—18.00.
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Jubileumsgaila i M ivikhallen
Malvik Musikkorps vil med dette fa
rette en takk til alle som bidro til at
kommunens 100-årsmarkering i
Malvikhallen 3.11.91 ble et vellykket
arrangement! Både under forbere
delsene og gjennomføringa var det
utrolig mye positiv og velvillig inn
stilling å møte.

Vi Ønsker å takke kommunen for at
vi ble vist den tillit åfå stå for arrange
mentet, og for at kommunens jubi
leumskomité ga oss de nødvendige
rammene for å gjennomføre arrange
mentet slik vi ønsket det.

En spesiell takk til Tor Haldberg
for en flott komposisjon som samlet
Malvik kor og korps til “ett rike” pa
en utmerket måte! — på samme vis
gjorde Reidar Bye en kjempejobb
med å lede urframføringa av Hald
bergs “Malvikiana”, i tillegg til at han
forærte bygda en spesialkomponert
fanfare:

Som tekniske arrangører av jubi
leumsgallaen gledet vi oss stort over
aktørenes vilje til å gjøre noe spesielt
ut av denne konserten, ved å velge
program med stor variasjon og som
viste et sjeldent musikalsk mangfold.

Til slutt en hjertelig takk til publi
kum, som kjente sin besøkelsestid og
i høy grad bidro til å gjøre jubileums
gallaen til en høytidelig og minnerik
opplevelse!

Hilsen oss i Malvik Musikkorps

Flyktningekontoret
vil pa vegne av vietnameserne og

iranerne i Malvik, takke Tor-Levi
Søbstad og Johannes Hung for nyde
lig fredagsgudstj eneste i Hommelvik
kirke pa FN-dagen.

En stor takk rettes ogsa til menig
hetsradet for god mat og trivelig
arrangement i bedehuset.

***

Tusen takk
til Malvik Lions Ciub, Malvik Helse-
lag og Malvik Sykepleieforening for
dres pengebidrag, slik at det ble
mulig for oss a anskaffe oss piano.

Pianoet er i bruk hver dag, og det
har uten tvil stor verdi for brukerne
her ved dagsenteret.

Vikhammeråsen Dagsenter

VIKAR
Marihøna Barnehage trenger
fast vikar.
Barnehagen har 20 barn i alde
ren 3—7 ar og ligger ved MaI
vik Sykehjem.
Ta kontakt pa tlf. 97 11 70 og
spør etter Kan innen 20. des.

Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksomhet
ved min mors bortgang. Takk for
pengegaver til Hjerte- og lungesa
ken.

SELGES: Ragna Belsvik m/familie
Blå Emaljunga
bagvogn selges. Tlf. 97 70 76.
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Et mektig høydepunkt i jubileumsåret — jublieumsgalla i Malvikhallen,
arrangert av kor og korps i Malvik.

MALVIK KOMMUNE

LEDIG TRYGDELEILIGHET!
En 2-roms trygdeleilighet i Hesttrøa, ved sykehjemmet er ledig.
Leiligheten kan søkes på av ektepar eller enslige.
I søknaden må det oppgis nåværende boligforhold og helseforhold.
Søknaden sendes Malvik sosialkontor innen 10.12.91.
Spørsmål rettes til sosialleder, tlf. 97 20 00.

HYBEL/HYBELLEILIGHET ØNSKES!
Sosialkontoret søker etter hybel/hybelleilighet for enslig mann.
Henvendelse sosialleder, tlf. 97 20 00.
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HOMMELVIK BAD
Siste badedag før jul blir fredag 20. desember 1991.
I mellomjula er badet apent fredag 27. desember

kl. 16.00—20.00.
Den første timen for pensjonister.
Fra og med torsdag 2.1.92 har badet ordinære apningstider.

MALVIK FOLKEBIBLIOTEK
Åpningstider i julen:

Bibliotekene har ellers apent som vanlig t.o.m. mandag 23/12-91 og
f.o.m. torsdag 2/1-92.

JULETREFEST
Den tradisjonelle juletrefesten for pensjonister i Ytre Malvik hol
des pa Samfunnshuset onsdag 8. januar 1992 — kl. 17.00.
Helselaget og Sykepleieforeningen ønsker pensjonister og med
lemmer av lagene hjertelig velkommen.

JULETREFEST
Søndag 29. desember — 5. juledag — kl. 17.00 er det familiejulefest pa
Frelsesarmeen i Hommelvik. Bevertning. Brus og poser til barna.
Majorene Berit og Arne Nedland leder festen. Velkommen.

Hommelvik Røde Kors Barnehjelp
skal ha sin tradisjonelle julemesse søndag 8. desember 1991.
Det blir salg av kaffe, tombola, loddtrekning og salg av diverse ting.
Bl.a.: Store julenisser, forklær, juledekorasjoner, gensere (barn,
dame str.) og lugger (dame, herre) m. m.
Vi apner dørene kl. 15.00 og har apent en times tid etter at jule
grana er tent. Se oppslag.

JULESALG på BETANIA
Onsdag 4. desember kl. 10.00—17.00 holdes vart arlige jule
salg pa Storstua, Fagerli.
Vi selger mye pent handarbeide, julepynt etc., foruten en del
nyheter av aret.
Kaffe og julebakst selger vi ogsa.
F.o.m. torsdag 5. desember selger vi som vanlig fra arbeids
stua mandag—fredag kl. 10.00 15.00.

Velkommen til en koselig julehandel!

.
TRYGDEKONTORET

informerer:
UTBETALINGSPUNKT
I DESEMBER 1991:
Pensjoner: 12. des.
Barnetrygd: 18. des.
Attføringspenger: 14. des.
Fødselspenger: 14. des.
Sykepenger: 14. des.

Sykepengeattester må være oss i
hende 9.12. om utbetaling skal være
klar til 14.12.

KRAV OM SVANGERSKAPS
OG FØDSELSPENGER
Tidligere praksis med utlevering av

• ~ravskjêrna.på fødeavdeling er dess
verre opphørt.~
Vi ber derfor’om at dé som har krav
på~sIi)~støhad, henvender seg til oss

J for’å få~tUsendt/utlevert kravskjema.

~ÅPNINGSTjD. I JULEHELGEN:
Vi har følgendé åpnihgstid i jula:
: fredag~27.i~2~: kl: 09.00—13.00

niandag3p.12~: kl. 09.00—13.00
~iu~i~-’~•og. nÇ’ttårsaften er kontoret
stengt.
Vi ønsker alle en riktig godjul og et
godt nyttår.

Hommelvik:
Mostadmark:
Vikhamar:

fredag 27. desember kl. 10.00—14.00
fredag 27. desember kl. 17.00—20.00
mandag 30. desember kl. 10.00—14.00

ET NYTT
LIV

TV-AKSJONEN
Til innbyggerne i Malvik:
Takk for innsatsen! i 9 9 I

Høstens TV-aksjon er igjen vel i
havn. Det endelige resultat er i skri
vende stund kr. 137.852,—. Dette er
det all grunn til a være fornøyd med.
Malet vart var a na alle husstander i
Malvik, og det tror vi at vi greide.

Men uten hjelp og innsats fra vil
lige bøssebærere, hadde vi ikke greid
det. Det er med stor ydmykhet jeg
takker alle som var med pa a støtte
opp om denne aksjonen for a vise sin
solidaritet med funksjonshemmede i
den 3. verden. Vi føler oss helt sikre
pa at pengene vil komme fram til de
som har mest bruk for dem.

Takk til dere alle!

Hommelvik, 21. oktober 1991.
Lise Anna øwre
- aksjonsleder -

Arbeidsterapien, Fagerli
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Ingebrigt Engen var ung da Norge
ble selvstendig i 1905. Mange av
hans dikt gjengir den styrken og ska
perkraften som må ha virket i tiden
da Norge ble et selvstendig rike.
Hans dikt om Nidarosdomen gjengir
noe av stemningen:

Nidaroskatedralen
Jeg ante Nidaroskatedralen

i flombelysning en vinternatt
og det er sannelig ingen pralen,

at inn i sjelen jeg var betatt.

Slik bør den sta i de dunkle netter
som Norges reneste edelsten,

så vi kan heve vart blikk oppetter
dens fihigran som av elfenben.

Vårt folks historie her vi finner,
for hver skulptur vil ha noe sagt.

Her lever sagaens barndomsminner
i sten og marmor av selsom prakt.

Fra Elgesæter og over broen
min vandring gikk i den stille by,

og synet styrket meg stort i troen
på livets blomstring i templets ly.

Gudrun Kvam i Mostadmark har i
en arrekke tolket Ingebrigt Engens
dikt for publikum. Henne tolkning
av hans dikt Nidaroskatedralen
gjorde inntrykk pa meg, gasehuden
gikk bokstavelig talt nedover ryg
gen. En stille søndags ettermiddag
var jeg invitert pa garden Folden i
Mostadmark for a la Gudrun Kvam
lede meg gjennom dikteren Inge
brigt Engens versrike.

Her var et helt rikholdig menne
skesinn samlet i vers, om høst, som
mer, vinter, om barn, ungdom og
mennesket, om sorg og savn, om
kjærlighet og om rikdom.

Min rikdom
Min rikdom er et sangertre, —

innunder det jeg søker le,
når livets stormer bruser.
Der lever jeg i sorg og fryd —

i sjelekval og jubellyd,
som tankehavet kruser.

Når dette treet blomstrer av,
vil kroneblad ned på min grav
i solgangsvinden dale, —

og disse blad de atter vil
som Øyne i et kjærlig smil
om all min lengsel tale.

Gudrun Kvam har ogsa vært med i
en komité som patok seg oppgaven a
gjennomarbeide Ingebrigts diktsam
ling, et arbeid som må støttes av kul
turansvarlige i Malvik kommune
hvis det skal gi resultater. Helt uten
økonomi gar det ikke.

— Og disse blad de atter vil
som øyne i et kjærlig smil
om all min lengsel tale.

Hos Thor Engen, sønn av Inge
brigts bror Ole, finner jeg bladene,
diktene, et kjærlig smil, — samlet.

Da Ingebrigt flyttet til Malvik
sykehjem i 1969, sammen med sin
søster Inga, leverte han 201 dikt
samlet etter tema, i utkast til en bok,
til sin brorsønn Thor.

Her er diktene, smilene, tankene,
skal de fortsatt bli liggende slik, uten
å bli tatt vare på som en del av Mai
viks kulturhistorie?

Også Thor, brorsønnen ble pavir
ket av Ingebrigt, gleden ved a lese,
gleden ved å spille instrument ble
formidlet videre. Thor fikk en 3/4
fiolin av Ingebrigt til 7-årsdagen, den
ble traktert til Thor i 14-årsalderen
gikk over til a spille tløyte. Thor som

Julemesse
pa Vikhammerasen Dagsenter
4. desember kl. 10.00— 14.00.
Vi selger egen produserte varer,
kaffe og kaker. Velkommen!

Vikhammeråsen Dagsenter

Ingbebrigt Engen — et skapende sinn påvirker
sin framtid og ettertid

Generasjoner fødes — lever sitt livsløp — dØr — huskes ennå en stund og legges så under glemselens
slør, som navn i kirkebØker og registre.

Noen mennesker fremtrer klarere og etterlater seg i all beskjedenhet noen skarpe riss i sitt samtids
og ettertidsminne.

Ingebrigt Engen, født i Malvik i begynnelsen av 80-årene i detforrige århundre, hadde et slikt liv.
Et kunstnersinn som skapte dikt, laget fioliner, leketøy og radiokabinett.

Et mangfold av interesser og aktiviteter, som f. eks. astronomi, en aktivitet som gjorde at han
skaffet seg en stjernekikkert. Han påvirket sine omgivelser til å ta del i hans interesser.

•1~

Gården Engen i Malvik slik den stod da Ingebrigt levde der.
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ble født i 1971, bodde først i Trond
heim. men flyttet til Malvik i 1929.

I disse vanskelige tider startet
familien en liten bedrift som laget
leker og radiokabinetter. Alle fami
liemedlemmer bidro med sitt. Det
var ikke arbeidsledighetstrygd i den
tiden, sa man matte klare seg fra
hand til munn. Men oppfinnsomhe
ten manglet ikke tross vanskelige
tider og kulturlivet blomstret.

Det er en kunstnerisk are i fami
lien, Ingebrigts mor kom fra Reitan i
Ålen og er langt uti ogsa i slekt med
Johan Falkberget. Ingebrigts bror
Olaf, som døde tidlig, malte mange
bilder. Ogsa den andre broren, Ole,
Thors far, malte en del.

Familiesamhold og gjensidig re
spekt lever fortsatt i Ingebrigts dikt
om far og mor:

Far og mor

Gud lønne min far og min
kjærlige mor,

som ledet de første og
vaklende spor

jeg gjorde i denne vår verden.

For begge var fylt av den
selvsomme ånd,

å skape et viljens og
livskraftens fond,

som kunne meg følge på ferden.

Asbjørn Haug, fra Stjørdal har
skrevet og sendt en artikkel der han
forteller om at Ingebrigt lærte seg å
spille pa fiolin gjennom en kjent
musikkpedagog. Ingebrigt holdt
etterhvert konserter både i byen og i
en del større bygder.

i Malvik hadde Ingebrigt sitt eget
orkester, og han ble også dirigent for
det første sangkoret i Malvik. Særlig
Vidarhall det ærverdige forsam
ingslokale, fikk mye glede av Inge
brigts evner som musiker oppleser
og forteller.

Erling Skjølberg fra Trondheim
har sendt en artikkel fra Nidaros
(juli 1969) der det fortelles om Inge
brigts evner som festskaper for mal
vikbyggene i to mannsaldrer, en som
ble spurt av folk om a skrive prolog
nar en høgtid skulle markeres. Hans
prolog ved Malviks Helselags 30-ars-
jubileum viste hans samfunnsenga
sjement:

Prolog til
Malvik Helselags 30.årsjub.

Det er en stor og herlig tanke
hvorfor hvert hjerte burde banke
a bli et sunt og kraftig folk,
og derfor ville de begynne
den store tanke å forkynne —

ja, gjøre seg for den til tolk.

I dag vi minns især de første,
for de utvilsomt var de største,
som inn for kamp mot sotten gikk,
skjønt også gode krefter siden
har virket ned igjennom tiden
og pene ting utrettet fikk.

At laget har formådd å lindre,
så håpets stråle kunne tindre
hvor før var mørkt, vi kjenner til,
der vil jo ikke trives skygger,
hvor enig man ifylking bygger,
og noe man for alvor vil.

Verden utenfor Norges grenser,
og verdensrommet, ingenting var for
omfattende til å fenge Ingebrigt
Engens interesse.

Stjernekikkerten ble i sin tid gitt til
Vikhammer skole, er den der fort
satt, mon tro?

En kort artikkel kan ikke gjengi et
sa mangsidig menneske — men ved a
ta vare pa Ingebrigt Engens dikt, kan

bade en rik og frodig diktsamling om
Malviks natur og samfunnsliv i
nesten 100-perspektiv bli bevart.

Tor Haldber, organist og kultur
prisvinner, har satt musikk til flere
av Ingebrigt Engens dikt. Ogsa
musikkverket Malvikiana, som
Haldberg har skapt til Malvik 100-
årsjubileum, har spor etter Ingebrigt
Engen i seg. EZB

I

Ingebrigt ser gjennom stjernekikkerten.

4,.

- 0,,

Ingebrigt Engen
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Montering av heis for
rullestolbrukere i Ytre
Malvik Samfunnshus

Styret i andelsiaget for Samfunns
huset, arbeider for tiden med a fa rea
lisert tidligere planer om a fa montert
en heis i Samfunnshuset.

Vi har i dag mange rullestolbrukere i
kommunen, og særlig na etter at
HVPU-boligene ble bygd pa Vikha
mar. Det er høyst beklagelig at denne
saken ikke har fått sin løsning for lenge
siden.

Til opplysning kan nevnes at styret
har innhentet tilbud pa rullestolheis,
samt tegninger og kostnadsoverslag i
forbindelse med installering av toalett
for rullestolbrukere er foretatt.

For a fa finansiert bl.a. dette pro
sjektet, vil styret na ga ut med ny
andelstegning til foreninger, lag og
enkeltpersoner.

Da det na er gatt 25 ar siden første
andelstegning foregikk, er det skjedd
en stor tilflytting til kommunen, sa na
haper styret at denne henvendelsen
blir mottatt positivt. Vi regner med a fa
utsendt innbetalingsblanketter om
kort tid.

Til orientering kan opplyses følgende:
A-andeler er for foreninger og lag, pr.
andel kr. 100,-.
B-andeler for enkeltpersoner kr. 50,-
pr. andel.

Videre spørsmal som ønskes besvart
kan rettes til Thomas Melvold, telefon
976338.

NYH FRA
MADAGASKAR:

Søndag 8. desember kl. 17.00 vil det
bli arrangert misjonsfest i Bedehuset,
Hommelvik. Misjonær Gunn Åse
Stenseth fra Ørlandet har i 6—7 ar
arbeidet som styrer/leder ved Spedals
kesykehuset pa Bekoaka pa Madaga
skar. Pa festen vil hun tale og fortelle
om sine inntrykk av misjonsarbeidet
pa Solskinnsøya. Hun er nettopp kom
met hjem til Norge, og vil sikkert for
midle ferske nyheter fra arbeidet.
Festen er et ledd i misjonsaksjonen
“Lys til verden” som i adventstida
arrangeres rundt omkring i menighe
tene i Nidaros bispedømme.

Se annonsen, og vær hjertelig vel
kommen til misjonsfest!

Misjonsfor./Menighetsrådet
Thorleif Bratvold

TREKN ING
Sjøbygdens Sjømannsmisj .forening
Malvik, har hatt trekning pa lodd-
salg den 6. nov. d.a.
Alle gevinster er avhentet.
Takk til alle som kjøpte lodder!

Styret

MISJONSFEST
holdes pa Hommelvik bedehus søn
dag 8. desember kl. 17.00.
Misjonær Gunn Åse Stenseth vil tale
og fortelle om sitt virke på spedals
kesykehuset Bekoaka, Madagaskar.
Sang og musikk. Misjonsoffer.
Bevertning. Alle er hjertelig vel
kommen.

Arr.: Misjonsforeningene
og menighetsrådet

Maivik
Heisesportsiag
Bankgiro 421859 626363

Maivik Helsesportsiag
harjulemote mandag 2. des. -91
kl. 18.30 på Bruketsgarden,
Hommelvik.

* .Jidetallerken
* Kaffe og kaker
* Underholdning

Pris: kr. 70,- for voksne.
kr. 35,- for barn.

Bindende påmelding innen 18.
nov. 1991 til

Karl Tei~en, 11/ 970836,
Gwrn Skifte, 1/1977558,
Kar/Jensen, 1/1976546.

Vel møtt. Styret

MALYIK KOMMUNE

Kommunens etater orienterer:

Handel med fyrverkeri
Orientering til aktuelle søkere om gjeldende retningslinjer.
Lov om eksplosive varer § 26 fastsetter at den som vil drive handel
med fyrverkeri må ha tillatelse fra Brannstyret. Videre fastsetter
samme lov at salg kun skal skje fra fast utsalgssted.

Som fast utsalgssted regnéé lokale som har stasjonær og regelmes
sig handel. Bensinstasjoner, gatekjøkken, kiosker og lignende vil ikke
bli betraktet som egnede lokaler. Det kreves videre at innehaver av
utsalgssted eller den ansvarshavende skal ha min. 2 års erfaring med
handel av fyrverkeri samt nødvendige kunnskaper om varene (fyrver
keri).

Alt skal skje over disk. Utsalgsstedet må videre ha egnede lagerrom
for oppbevaring av varene på helårsbasis. Krav til lagerrommet er
A 60 med jevn temperatur og lav fuktighet. (A 60 tilsvarer betong i
gulv, vegger og tak samt ståldør). Stålkasse vil ikke bli godkjent. Det
vil ikke bli gitt dispensasjon med bakgrunn i løfte om retur av over
skuddsvarer etter jul.

Salg vil kun bli tillatt i mellomjula (27.—28. og 30. og 31. desember i
1991).

Salg skal som kjent kun skje til personer over 18 år og skriftlig full
makt fra foreldre skal ikke aksepteres. Kun godkjente varer skal
omsettes. Nødvendig tillatelse skal være innhentet før de eksplosive
varene (fyrverkeri) bestilles. De som overholder ovennevnte betingel
ser og har tenkt å selge fyrverkeri bør søke snarest. Da reglene nå er
sterkt innskjerpet vil eventuelle overtredelser bli anmeldt til Lensman
nen og det kan ikke påregnes at det vil bli gitt tillatelse senere.

Hommelvik, 18.11.91.
Brannsjefen

Styret
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BJØRNMYRA BOLIGFELT

ORGANISERT BOLIGBYGGING
Vi planlegger å fortsette vår suksess med UNGBO i Bjørnmyra.
Dvs, organisert utbygging av små hus og leiligheter til lave priser.
Byggestart våren -92. Ta kontakt nå!

A/S
PÅMELDINGSFRIST 15. JANUAR 1992.

ALVIK TOMTESELSKAP
7550 Hommelvik — Telefon 07/97 20 55

R i innsn -81
VikhamarJULEBORD på

Samfunnshus 14. desember
kl. 19.00, presis.

Kun medlemmer.
Kuvertpris: kr. 150,-.
Forhai~dssalg av billetter pâ Vikhamar Samfunnshus mandag 9/12 fra
kl. 19:00—21.00.

SKYTEERFEST
i Samfunnshuset på Vikhamar

3. JULEDAG.

TEM BØWSA
Forhandssalg av billetter pa
Samfunnshuset tirsdag 17.
desember mellom kl. 18.00-
20.00. Nummererte bord.
Entré: kr. 100,-.
Aldersgrense: 18 år.

Malvik SkytterlagStyret

Nisseorkester!
Vikhamar og Saksvik Skoiekorps og Malvik Musikkorps
stiller opp medsitt biandete nisseorkesterpåjulebord, jule
trefester og andrefesili~~e arrangement!
Bestilligod tid og la bygdas egne kuiturkrefter ståforjule
musikken!
Rrng osspå teif 977248 -jo før, jo heller!

SELGES
— Radiostyrt bil, Nikko type

Chevrolet Pick-up 4WD.
— Spillekassetter til

Nintendo TV-spill.
— Nintendo Game Boy med

4 spill.
— He-man-figurer
— Div. roboter
Tif. 9781 91VSSK & MMK
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J~,kob Brandsiet
til minne

Jakob Brandsiet, Hommelvik, er død i
en alder av 87 år.

Han hadde sin arbeidsplass pa havna
i Hommelvik i mange ar, og han over
tok sitt smabruk etter sin fars død.

Han har vært en av vare beste ski
hoppere, og det gikk frasagn om hans
stil med kroppen nærmest parallelt
med skiene.

Vi bringer med dette et bilde fra de
tidligere 10-klubbrenn med Sør-Trøn
delags beste skihoppere i 1924 i Kast
brekka i Strinda.

Han ble publikums samtaleemne
med dagens lengste hopp, men dess
verre med fall.

K.N.

Baking
Malvik IL’s jentelag har tenkt seg

til Norway Cup sommeren 1992, og
lurer pa om du vil ha hjelp til å bake,
slik at vi kan tjene litt penger til rei
sen. Du bestemmer om vi skal
komme hjem til deg og bake, eller
om vi skal bake hjemme. I tilfelle det
siste, kan vi bringe baksten. Du
bestemmer selvfølgelig hva vi skal
bake, og hvis du har en spesiell favo
rittoppskrift, baker vi gjerne etter
den. Vi tar helst ikke smakaker som
goro og fattigmann, for p.g.a. liten
erfaring med slike, er vi redde for at
de ikke blir som du er vant til dem.

Vi er i alderen 14-16 ar, og vi synes
det er gøy a bake. Vi er takknemlige
for alle henvendelser.

Kontakt Torunn Jakobsen, tele
fon 97 70 38.

Trenger du hjelp?
Vi er 15 jenter i alderen 14-16 ar

som spiller fotball pa Malvik IL’s
jentelag. Vi skal til Norway Cup
sommeren 1992, og lurer pa om du
vil ha hjelp til noe, f.eks. snømaking,
julerengjøring o.l., slik at vi kan
tjene litt penger til reisen. Hvor
mange jobben er for, spiller ingen
rolle. Vi er takknemlige for alle hen
vendelser.

Kontakt Torunn Jakobsen, tele
fon 97 70 38.

TREKNINGSLISTE
1. Herregenser: U Blå nr. 77 —

2. Juleduk: N Grønn nr. 20—
Marius Sinnes

3. Plante: D Gul nr. 77— Reidun
Rønning

4. Strikket jakke: D Gul nr. 09—
J. A. Rønning

5. Plante: D Gul nr. 84— Reidun
Rønning

6. Kaffeservise: B Bla nr. 32 —

Nancy Myhran
7. Juleduk: I Grønn nr. 08—

Amanda Haugen
8. Brodert Bilde: S Bla nr. 94—

Kare Engen
9. Bilde m/ramme: S Bla nr. 53

Ola Hamran
10. Bok: G Gul nr. 48 — Torstein

Herjuaune
11. Bok: S Bla nr. 30— Westerhus
Gevinstene er avhentet.

Styret
Kan Teigen

Synger eller spiller du?
Har du lyst til a synge eller spille

kristne sanger? Vi er noen som kal
ler oss “Venneringen”, vi drar rundt
til syke- og aldershjemmene i kom
munen og synger og spiller.

Vi kan tenke oss a bli flere, sa
skulle du ha lyst ta kontakt med:
Unni eller Johannes ValsØ, Malvik.
Tlf. 97 72 60.
Laila eller Leif Lundberg, Hommel
vik. Tlf. 97 12 13.

***

Frelsesarmeen
i Hommelvik

Onsdag 4112 kl. 19.30: Skogstjerna.
Onsdag 11J12 kl. 19.30: Fest.

AsbjØrn Jakobsen og frue.
Søndag 29/12, 5. juledag kl. 17.00:

Juletrefest.
Major Nodland og frue.

Velkommen til fellesskap, sang og
glede pa Frelsearmeen.

Vika barnepark
— STILLING ledig. 2 dg./pr. uke.

På nyåret blir vi privat barnehage
m/åpningstid 8.00—14.00
4 dg./uka.

- 3 LEDIGE PLASSER
Aldersgruppe 3—7 år, kr. 70,- pr.
dag (forbeh. om godkjenning).

Ring Mona Sivertsen, tif. 9708 14.

Malvik Vel’s
kronerullingsaksj on
for terapibasseng ved
Betania Rehabiliteringssenter,
postgirokonto 0824 0425301,
postboks 12, 7563 Malvik.

Ragnhild Winum bet. kr. 100,
utfordrer Elna Haugan og Gunvor
Nygard.

Helge Pettersen bet. kr. 100,
utfordrer Tommy Jørstad og Jan
Stokdahl.

Audun Larsen bet. kr. 100.
for Malvik Vel
Greta Aarstrand

Malvik Ungdomskor
* Har du lyst til å synge i kor?
* Alder mellom 16—30 år.
* Tid til å Øve en kveld i uka.
* Liker moderne musikk

såvel som eldre viser,
pop-meldoier, gospel,
soul, calypso...

Så kan du være med fra starten i et nytt blandet kor med Øvelser på Vikhammer fra
januar. Opplysninger i telefon 9785 18 eller send en lapp med navn og adresse til
Malvik Ungdomskor, Postboks 30, 7560 VIKHAMAR.

- -—~ — ~
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ORDET FRITT:

Jeg viser til blad nr. 12 (novem
ber) 1991 side 6 hvor det er gitt
en melding til utenbygdsboende
abonnenter.

Jeg tillater meg a gi en liten
bemerkning til meldingen. Postgiro
blanketten kan jeg ikke se a ha mot
tatt før som vedlegg til blad nr. 12.
Savidt jeg kan huske, sa mottok jeg
tidligere ar utfylt blankett som jeg
brukte ved betalingen. Abonnemen
tet vil selvfølgelig na bli betalt for
1991 innen 15.11.91 og for 1992 før
1.1.92. I bygdebladet er oppgitt
postgironr. 5 92 33 05, men pa til-
sendt postgiroblankett star gironr.
1306802. Sistnevnte er vel riktig å
bruke ogsa for 1992?

Årsaken til at fa utenbygdsboende
abonnenter ikke har betalt for 1992,
kan vel ha sin arsak i at kommunen
synes a ha brutt praksisen med å
sende ut giroblankett, og ikke mang
lende interesse for bladet.

Jeg benytter anledningen til a
etterlyse navnelister i bladet over 50-
arskonfirmanter for arene etter 1988
for Hommelvik og Malvik. Slike
kunne en finne i bladet tidligere.

Arvid øvre,
Vittenbergvn. 3,
1472 Fjeilhamar.

Aktive eldre i Malvik
Vare eldreorganisasjoner er meget

aktive, har hatt eldres dag og ettermid
dagstreffen i Hommelvik har hatt 10-
arsjubileum. Ettermiddagstreffen
ledes av Greta Kristiansen og er svært
populær blant deltagerne.

En takk for hyggelig Eldres dag, og
til de som skapte rammen rundt dagen.

EZB

En innsender som vil være anonym
sender følgende:

En takk for eldres dag, det har vært
en trivelig sammenkomst i Folkets Hus
der Bersvend Aas og hans medhjel
pere hadde ordnet det hele sa fint med
musikk og sang.

En takk ogsa for den fine stunden i
kirken med presten Tor-Levi Søpstad.
Det eneste som var å beklage var at
pensjonistene ikke satt seg lenger frem
i kirken, slik at det ikke hadde vært så
lang avstand mellom presten og tilhø
rerne. Innsenderen vil ogsa takke pre
sten for en innholdsrik og god tale.

A.

Melosensembiet med
variert program på
3 x Nilssen-kveld

Melosensemblet hadde en meget fin
og variert visekveld pa Folkets Hus
den 1. november.

Første del av fremføringen som
gjenga dikteren Rudolf Nilsens liv som
arbeiderbarn i Oslo, varierte mellom
opplesning og sang/musikk og som ga
en sterk opplevelse av arbeidernes kår
i første del av vart arhundre. Også
arbeiderkvinnenes slit og kamp om a få
endene til a møtes, skimtet frem i
skildringen av Rudolf Nilsens mor og
samlivet mellom R.N. og hans kone.

Publikum fikk ogsa delta selv i pro
grammets andre del som ga glimt fra
Otto Nielsens og Harry Nilssens pro
duksjon. En hyggelig kveld.

Gudstjenester
Søndag 24. november
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved vikarprest Karen
Onshuus. Nattverd.

Søndag 1. desember, 1. s. i advent
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/sogneprest Haugland.
— Hommelvik kirke kl. 18.00:

Lysmesse v/fung. sogneprest Søp
stad. Aspirantkoret deltar. Ofring
til “Lys til verden” (Misjon i Nida
ros).

Søndag 8. desember, 2. s. i advent
— Malvik kirke kl. 19.00:

Lysmesse v/konf.lærer Tøndel,
fung. spr. Søpstad og vårens konfir
manter.

— Mostadmark kapell kl. 16.00:
Luciafeiring, og andakt v/fung. sog
neprest Søpstad.

Søndag 15. desember, 3. s. i advent
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/sogneprest Haugland.

Søndag 22. desember, 4. s. i advent
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/vikarprest Karen Ons
huus. Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse v/fung. sogneprest Søp
stad. Nattverd.

24. desember, julaften
— Malvik kirke kl. 13.00:

Familiegudstjeneste v/sogneprest
Haugland.
Hommelvik kirke kl. 16.00:
Familiegudstjeneste v/fung. sogne
prest Søpstad. Skolekoret deltar.
Ofring til Kirkens Nødhjelp.

— Mostadmark kapell kl. 14:00
Familiegudstjeneste v/fung. sogne
prest Søpstad. Ofring til Kirkens
Nødhjelp.

— Malvik alders- og sykehjem kl.
11.00: Gudstjeneste v/sogneprest
Haugland. Aspirantkoret deltar.

25. desember, juledag
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høytidsgudstj eneste v/sogneprest
Haugland.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste v/fung. sogne
prest Søpstad. Sang av Melosen
semblet. Ofring til Santalmisjonen.

26. desember, 2. juledag
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Høymesse v/fung. sogneprest Søp
stad. Ofring til Santalmisjonen.

29. desember
Ingen gudstjeneste i Malvik prestegj.

1. januar, nyttarsdagen
Malvik kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste v fung. sogne
prest Søpstad.

Merke eller signa tur kan brukes
under innlegg til ORDET FRIJT
dersom en ikke vil bruke navn, men
redaksjonen må alltid få vite hvem
det er som har skrevet.
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til ~ redigere og forkorte inn
legg.

JULEMESSE
Fov~eldi~elc~9e+

Hoiiipvielvik 3io~ko~ps

3J~.ilei~nesse i Folkel-s HL4s
LØ~dQ9 7. dese~ibei~

kl. 10.00

Ove~ÀQskeIseIA,
s~l9 avj~le+i~ i~n.iii. +

Kc~ffesal9 — bp~s o~ kc~kep.

S+ølt ko~pse+ — ~nef opp!

3c.4lePnesseko~iféen

MALVIK RØDE KORS
HJELPEKORPS

tilbyr nå sine tjenester i fra
10.11.91

VI TILBYR:
— Sanitetsvakter
— Ordens/ansvarsvakter
Dette er et tilbud til alle Malviks
lag og foreninger.
Kontaktperson: Anders Sjøtrø, tlf.
978540.
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Kirkeskyss
i Hôüimelvik

Etter oppfordri~g ~ar• menighetsra
det drøftet spørsmàlet om a fa satt i
gang skyss til og fra Hommelvik kirke
enkelte søndager i kirkeàret. Menig
hetsrädet har vært i kontakt méd Mal
vik Taxi, og følgende vedtak ble fattet
i menighetsràdets møte 19. november
d.a.:
:1) Som en piøveordn~ng over ialt 3
søndager vil rùeûighetsràdet,
arrangere kirkeskyss på strekningen
Muruvik — Solbakken — Malvik Syke-
hjem — Hommelvik kirke, og retur.
2) De som trenger skyss kan ringe dro
sjeeier Jan Karstein Skànøy telefon
97 08 16 pa forhänd og melde de~’epà.
Herr Skanøy koordinerer,.skyssen til
og fra lçirken.
3) De som ønsker skyss. til og fra kir-~
ken, betaler en egenandel pà kr. 10,-.
pr. kirkesøndag.
4) Første .gang blir i forbindelse med
lysmessen i Homi~’ie1vik kirke søndag
1. desember kl. 18.00.

Jeg vil ôppfordrè~publikum og kiike
besøkende om ‘å benS’tte seg äv dette
tilbudet” fi-a me~ighe,tsràdets, side.’
Etter ei tid vil ordningen med kirke
sky~s på nytt bli behandlet i menighets-:
radet, og dersom ordningen viser sega
være liv laga, vil en etter all sannsynlig
het fortsette med ordningeh~ ..

Velkommen til kirke!~ •. .

Homme~vik ‘Mei~ghetsråd :
Thorleif Bratvold

~
vil pâ vegne ‘av vietnameserne ogiya

nerne i Malvik,. takke Tor-Levi~Søb
stad og Johannes Hung for nydelig fre
dagsgudstjeneste i Hommelvik kirke
pä FN-dagen.

En stor takk r~ttes ogsà til menig
hetsràdet for god mat og trivelig
arrangement i bedehuset.

***

Krafttak mdt kreft
Høstens• kreftaksjon er over, og. i

Malvik kommune ble det solgt gave~
blanketter for tilsammen kr. 24.420.

Vi vil pâ denne màte takke alle de
som støttet aksjonen ved à kjøpe gave
blanketter. Likedan en stor takk til
9.klassene, speiderne og andre som
solgte blankettene for oss.

Det innsamlede’ beløpet ~r’ ~ver
sendt Den Norske Kreftfo,rening.

.,.~ RASKELSE

- ~ om.. no~,

kl. 18.00 5 år kr. 15,-

Hommelvik 11.12.91

Kl. 18.00 lOår kr.15,-

sAKs1~HA~i~
kl. 18.00

10 år
kr. 15,.

MALVI K KOM M. KINO ER Redigert av Harald Byberg

Hommelvik
4.12.91

.~ ~

j~3.
,~,.

Franltljrnblnertilbake.Erdu?

I,. . .

RICHARD GRIECO
‘TOEN 0010r Han er student,

Ikke agent.
Han må redde en

lekker jente,
fortdndre Europas

undergaeg og
lære seg fransk.

— Ikkeno’ problem!

ål...”’,

kl. 20.00 10 år kr. 35,-

Banley Blair vet lite om spionasje
og enda mindre om kjærlighet.

Inntil hun blir tvanget til i lære.
SEAN CONNERY MICHEH.E PFEIFFER

RUSSLANDS
HUS .;~-

kl. 20.00 10 år kr. 35,-

v1 , —

H~V
Innestengt. venter det i slilIhel.

Lukk opp døren og det
eksploderer i ei dodelig Itelveie.

Et monster som skaper helter.
men sont også skjuler spor.

HOBERT ~~lLllllI LItT
D~\ito Bsivwi~ Ht~AFLI.

~SrnDISTflSsflO~~LP%flRLS ~

Hommelvik 18.12.91
Co uadvaolig hiotori, Os ~O undv.oligptL

JOHNNY DEPP
WINONA RYDER

DOANNE
WIEST

s.~ ,0A5

kl. 20.00 15 år kr. 35,-

FILM ER BEST PÅIJN0
informasjon fra
MaIvik.:Drosjesentral
Drosjesentralen’i Màlvik er et samarbeid mellom samtlige drosjeeiere i
Malvik kommune.
Vi disponerer 6 drosjer og 2 minibusser. Minibussene er innredet for a
kunne ta2rullestoler hver.
Du når oss døgnet rundt.på tlf. 97 85 00.
Det er ikke dyrere å bestille drosje fra Malvik drosjesentral når du er i
Trondheim eller Stjørdal og skal til Malvik.
Du slipper å stå i drosjekø når du er “ute på by’n”, ring istredet Malvik
drosjene på tlf. 97 85 00.
Er dere flere som reiser sammen konkurrerer vi med nattbussen i pris.
Hvorfor ikke bestille drosje eller minibuss fra din lokale drosje.
Flytaxi til/fra Værnes kan bestilles hos oss.

Støtt opp om din lokale drosje — ring 9785 00.
for kontaktkomitéen i Malvik

Gunvor Verkland


